1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SYGNOWSKI 

2.Imiona 1 - WIESŁAW MIRON

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 67120207337, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11000,00 (JEDENAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 5 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13750 ZŁOTYCH

5 6 33 UDZIAŁY, WYSOKOŚĆ ŁĄCZNA 18150,00 ZŁ

6 12 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.700,00 ZŁ

12 29 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.440,00 ZŁ

29 - 17 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.220,00 ZŁ

[...]

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KUROWIAK 

2.Imiona 1 - HENRYK CZESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 51070203594, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5500,00 (PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

2 5 13 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7150 ZŁOTYCH

5 12 17 UDZIAŁÓW, WYSOKOŚĆ ŁĄCZNA 9350,00 ZŁ

12 - 17 UDZIAŁÓW, WYSOKOŚĆ ŁĄCZNA 11.220,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RUTKOWSKI 

2.Imiona 1 - PAWEŁ GRZEGORZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 52042704257, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5500,00 (PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

2 5 12 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6600 ZŁOTYCH

5 12 17 UDZIAŁÓW, WYSOKOŚĆ ŁĄCZNA 9350,00 ZŁ

12 - 17 UDZIAŁÓW, WYSOKOŚĆ ŁĄCZNA 11.220,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 GRODZICKI 

2.Imiona 1 5 KRZYSZTOF TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 48121602857, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11000,00 (JEDENAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 5 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13750 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 BUJNOWICZ 

2.Imiona 1 2 MARCIN RAFAŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 73112403694, ------